
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

13.09.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/344

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2023

Pardubice

odstranění závad z revizí 
elektro a hromosvodů v 
budově Hlaváčova 206

0 není jednorázová 356 389,42

Celková cena 356 389,42



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1917
Pardubice - odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů

356 389,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 74 841,7821,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 431 231,20

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1917

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

356 389,42
2022/2/2/1
917

Pardubice - odstranění závad z revizí elektro a 
hromosvodů

356 389,42

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Pardubice - odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů

11.09.2023

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 356 389,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 356 389,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice - odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 11.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 356 389,42

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na 
povrchu

m 28,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

2 M 35442143 pás zemnící 30x3,5mm nerez kg 25,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

3 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 92,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

4 M 35442137 drát D 10mm nerez kg 50,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

5 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 584,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 79,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

7 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 111,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

8 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 111,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

9 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 29,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

10 M 35431000 svorka uzemnění FeZn univerzální kus 29,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

P
Poznámka k položce:
SU

11 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

12 M 35431038 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm kus 5,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

P
Poznámka k položce:
SOb

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

14 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 20,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

15 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

16 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 21,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

17 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

18 M 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus 3,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

19 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

20 M 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus 20,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

21 K 741420031
Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm 
se zhotovením

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

22 M 35431041
svorka uzemnění FeZn bez pásky na vodovodní 
potrubí a okapové roury

kus 4,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

P
Poznámka k položce:
ST bez p.

23 M 35442196 páska nerezová m 2,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

24 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

25 M 35441804 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez kus 4,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

26 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 38,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

27 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm rovná střecha m 127,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

28 K 741421845
Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby 
a více šrouby kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

29 K 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

30 M 35441055 tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn kus 9,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

31 M 35441070 tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn kus 9,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

32 M 35442262
podstavec betonový pro jímací tyč se závitem M16 s 
PVC podložkou 25 kg kus 18,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

33 M 35442250

podpěra vedení ocel/plast (bez univerzálního 
plastového držáku) na ploché střechy k nalepení, 
základna 100x100

kus 296,000 0,00 CS Ú RS 2023 02

34 K 460881512
Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože 
z kameniva těženého při elektromontážích m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

35 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

36 K 171112111
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů do 3 
m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

37 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

38 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

39 K 468021111
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek 
velkých do písku spáry nezalité

m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

40 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

41 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Pardubice - odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

43 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 2 927,711 0,00 CS ÚRS 2023 02

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00
44 K VRN_PCE_2_2_b Index ceny NO nad 50 000Kč % 3 059,601 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
45 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 3 059,601 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3971687

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d8e73a78-93e2-48a0-bc15-c11ac1976c01

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2023 11:39:00


		2023-09-20T09:39:55+0000




